ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ДАТЫ И ВРЕМЕНИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 03-06/15

13 января 2016 года                                                         г. Челябинск, пр. Ленина, д.
59

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области <..>, рассмотрев дело № 03-06/15 по признакам нарушения
АО «Тандер» части 1 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации» (далее – Закон о торговой деятельности), выразившихся в создании
дискриминационных условий и создании ограничений доступа на товарный рынок,
руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

              Определением об отложении рассмотрения дела № 03-06/15 о нарушении
антимонопольного законодательства от <…> дело № 03-06/15 назначено к
рассмотрению на 14 января 2016 года на 14 часов 00 минут часов по адресу:  г.
Челябинск,  пр. Ленина, д. 59, <…>.

               В связи с невозможностью рассмотрения дела № 03-06/15 в указанную дату
и время  необходимо уведомить участвующих в рассмотрении дела лиц о
переносе времени рассмотрения настоящего дела.

              На основании изложенного,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Перенести дату и время рассмотрения дела № 03-06/15 на 03 марта 2016 года на
11 часов 00 минут.

2. АО «Тандер» в срок до 10.02.2016 года представить в адрес Челябинского УФАС
России следующую информацию:

2.1 <…>

3. ООО «Сергиев Посад» в срок до 10.02.2016 года представить в адрес
Челябинского УФАС России следующую информацию:

3.1 <…>.